PAGE
3

Совет депутатов

Муниципального округа Замоскворечье
в городе Москве
РЕШЕНИЕ
от 21 декабря 2021 года                                                                                   № 18/10
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве от 16.03.2021 № 4/2
В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», принимая во внимание обращение главы управы района Замоскворечье города Москвы Н.Н. Романовой от 14.12.2021 № ЗМ-13-885/21-1, об утверждении фактической стоимости произведенных работ,
Совет депутатов решил:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе в Москве от 16.03.2021 №4/2 «О согласовании направления средств на реализацию мероприятий в рамках постановления Правительства Москвы от 26.12.2012 № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» в муниципальном округе Замоскворечье в 2021 году» следующие изменения:

1.1. изложить приложение к решению в редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, в префектуру Центрального административного округа города Москвы, управу района Замоскворечье города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Замоскворечье в городе Москве в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.zmsk.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Замоскворечье в городе Москве Н.П. Матвеева.
Глава муниципального округа
Замоскворечье в городе Москве

                        Н.П.Матвеев
Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве

от 21 декабря 2021 года № 18/10

Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве

от 16 марта 2021 года № 4/2

Направление средств стимулирования управы района Замоскворечье на проведение в 2021 году мероприятий в соответствии с Постановлением Правительства Москвы от 26.12.2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы».
	Программа комплексного благоустройства района Замоскворечье города Москвы
	тыс. руб.

	№ п/п
	Наименование объекта
	Категория объекта

	1. Квартальное благоустройство дворовых территорий района Замоскворечье:

	1
	Щипковский 2-й пер. 8
	Дворовая территория

	2
	Серпуховская Б. ул. 31 к.1
	Дворовая территория

	3
	Серпуховская Б. ул. 31 к.2
	Дворовая территория

	4
	Серпуховская Б. ул. 31 к.3
	Дворовая территория

	5
	Серпуховская Б. ул. 31 к.4
	Дворовая территория

	6
	Серпуховская Б. ул. 31 к.5
	Дворовая территория

	7
	Серпуховская Б. ул. 31 к.6
	Дворовая территория

	8
	Серпуховская Б. ул. 31 к.9
	Дворовая территория

	9
	Серпуховская Б. ул. 31 к.10; 31 к.11
	Дворовая территория

	Итого:
	88 878,3

	2. Благоустройство спортивной площадки

	1
	Б.Овчинниковский пер., 11
	Каток

	Итого:
	51 168, 5

	3. Ремонт объектов дорожного хозяйства

	1
	Щипковский 2-й переулок

	2
	Щипковский 1-й переулок

	3
	Щипковский 1-й пер., д.23, стр.1

	Итого:
	81 523,0

	4. Выполнение локальных мероприятий

	1
	1-й пер. Кожевнический – ул. Летниковская

	2
	ул. Пятницкая, д.20, стр.1

	3
	ул. Летниковская, д. 5 – 1-й пер. Кожевнический

	Итого:
	2 471,1

	   5. Текущий ремонт дворовых территорий
	20 440,8

	5. Установка шлагбаумов
	500,00

	ИТОГО: 849-ПП
	244 981,7